平成 26 年４月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

 （コード：7271、東証第２部）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 浅井 裕久

 （TEL．0595－24－2122）

営業外収益（為替評価益）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年３月期におきまして、下記の通り営業外収益（為替評価益）を計上する見込みと

なりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替評価益）の計上

   為替相場の変動に伴い、主として海外子会社への貸付金に対して為替評価益が発生しました。こ

れにより連結ベースで１億 60 百万円の営業外収益（為替評価益）を計上する見込みとなりました。

２．今後の見通し

   平成 25 年 5 月 10 日付「平成 25 年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」にて公表いたし

ました平成 26 年３月期の通期業績予想数値は、本日付けで業績修正を公表致します。

以 上